PAGE
2

[image: image1.jpg]

 ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
                                                         РЕШЕНИЕ

02 февраля 2012 года                                                                     № 8/72
р.п. Тугулым

	О режиме работы участковых избирательных комиссий по выборам Президента Российской Федерации 4 марта 2012 года

Руководствуясь статьей 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 21 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», Тугулымская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Установить следующий режим работы для членов участковых избирательных комиссий, работающих на не освобожденной основе в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации:

– в рабочие дни с 17-00 до 20-00 часов;

– в выходные дни с 9-00 до 18-00 часов (не более 8 часов).

2. Ежемесячно утверждать решением комиссии график дежурства членов избирательной комиссии с учетом своевременного выполнения плана мероприятий по подготовке и проведению выборов, назначенных на 4 марта 2012 года.

3. Направить настоящее решение администрации Тугулымского городского округа, избирательным объединениям, средствам массовой информации.
4.
Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда».
5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии, руководителя Контрольно-ревизионной службы С.П. Гавриловскую.
	Председатель

Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии

	Секретарь

Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии

	Р.Ю. Тегенцева

 И.Н. Давыдова